ﬁ . FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/11/2016
Hora Listado: 16:49:28
B IX PRUEBA CJ FONT VELLA - 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Este) FECHA: 05/11/2016 CODIGO: BP1216103
FEMENINO (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 3@ 42 TOT

1 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 27,3 B F 5 15 52 52

2 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 32,3 B F 5 18 57 57

3 MASLITTEN, LLUCIA BP19166822 25,7 258 B F 4 14 64 64

4 BORTOLOTTI, CLAUDIA BP02819362 46,0 B F 6 25 72 72



IX PRUEBA CJ FONT VELLA - 9 HOYOS

i FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 05/11/2016
Hora Listado: 16:50:50

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Este)

BENJAMIN MASCULINO HCP NO NACIONAL (ASC: 0)

POS JUGADOR

A WNPF

~N o

FISCHER, BRYAN

AYRE , BENJAMIN

DEL RIO RIERA, ANDRES
CALVO SCHMIDT, SERGIO
VOVYLKA, DANIEL
CALAFAT ESPIN, PABLO
PADROS LANDA, ALVARO

LICENCIA

BP13911828
BP13902108
BP02143094
BP15892134
BP02794252
BP02888599
BP12814135

HEX NVH NIV S Cat Hpu

42,0 39,0 B

54,0
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54,0
39,0
44,0
48,0
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FECHA: 05/11/2016 CODIGO: BP1216103

DO OO
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22
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52
59
61
65
65
66
70
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33

13Vuelta
4 TOT

52
59
61
65
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66
70



ﬁ . FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/11/2016
Hora Listado: 16:50:14
B IX PRUEBA CJ FONT VELLA - 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Este) FECHA: 05/11/2016 CODIGO: BP1216103
BENJAMIN MASCULINO HCP NACIONAL (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1@ 22 32 43 TOT
1 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 160 161 B M 3 5 44 44
2 ZUBOV, KIRIL BP13064591 196 197 B M 4 7 52 52

3 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS BP12792311 32,6 B M 5 14 53 53



IX PRUEBA CJ FONT VELLA - 9 HOYOS

i FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 05/11/2016
Hora Listado: 16:49:03

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Este)
ALEVIN MASCULINO (ASC: 0)

FECHA: 05/11/2016 CODIGO: BP1216103

POS JUGADOR LICENCIA

1 CALAFAT ESPIN, ALBERTO BP02888595
2 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055

MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546
4 FLOYD, DAVID BP02907651
5 ALBERT PONS, LUCAS BP13775947
6 LEMA CALZAS, BRAIS BP12814134
7 DESVAUX, LUIS BP15902365

13Vuelta
HEX NVH NIV S Cat HpU 12 2a 32 42 TOT
34,6 A M 5 16 54 54
39,0 A M 6 18 58 58
36,0 A M 5 17 58 58
35,5 A M 5 17 60 60
39,0 A M 6 18 61 61
33,6 A M 5 15 67 67
48,0 A M 6 23 70 70
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